
 

 

 

 

 

2026 年 2 月吉日 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

基盤事業推進センター  

特殊素材事業本部 

パッケージ本部 

ECサイトでのトライアル販売終了及びテスト販売品の販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 11 月より弊社 BtoB 専用 EC サイトにおいて開始させていただきましたトライアル販売

につきまして 3 月 19 日をもちまして終了とさせていただきます。 

また同時にトライアル購入サービス内でテスト販売をしておりますアイテムにつきましても、このサ

ービス終了とともに販売を終了とさせていただきます。 

引き続き弊社製品及び弊社 EC サイト等のサービスについてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【終了するサービス】 

 ＥＣサイト内の「トライアル購入」サービス 

 

【取り扱いを終了するテスト販売品】 

 ハイエンボスボックス、ＦＰスタンドパック、シルキーモウルドはがきサイズ パステルカラー 

TT-CUSHION メッシュ、シルキーモウルド A5 ボックス、シルキーモウルドコクーン、シルキーモウルドはがきサイズ（しろ）、 

ペーパークッションバッグ各種につきましてはトライアル販売は終了いたしますが、通常販売は引き続き行っております。 

 

【終了日時】 

2026 年 3 月 19 日（木）17:00 

 

【BtoB 専用 EC サイト】 

https://tt-ec.bcart.jp/ 

 

【お問い合せ先】 

基盤事業推進センター 特殊素材事業本部 パッケージ本部 

  Tel. 03-5219-1819 E-Mail: eigyo@m.tt-paper.co.jp 

以上 

mailto:eigyo@m.tt-paper.co.jp

